16 trofeo indoor citta di Arezzo
25 + 18 mt
A.s.d. arcieri della chimera (R1109054)
Palestra ex inadel
Via Leone Leoni - Arezzo, Dal 22-10-2011 al 23-10-2011
Giudici di Gara: carotti manrico
Direttore dei Tiri: carloni ercole
Comitato Organizzatore: falcinelli andrea, castellani fabio
Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 004B BENNATI Jacopo 01 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
268/ 2 274/ 1 542
270/ 1 268/ 1 538
1.080 43 44
2 1- 009B MENCI Fabio 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
264/ 3 263/ 4 527
263/ 3 265/ 2 528
1.055 28 52
3 2- 005C ERCOLANI Loris 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
268/ 1 265/ 2 533
269/ 2 252/ 4 521
1.054 34 49
4 1- 004A CAPIROSSI Stefano 03 09040 Arcieri Del Mugello
263/ 4 264/ 3 527
262/ 4 261/ 3 523
1.050 30 44
5 2- 007A DE PASCALIS Salvatore 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
242/ 5 244/ 5 486
242/ 5 233/ 6 475
961 17 32
6 1- 005B BORGHESI Claudio 03 08094 A.S.D. Arc. Montefeltro
241/ 6 236/ 6 477
222/ 6 239/ 5 461
938 20 25
7 2- 005B MOLINARI Leonardo 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
144/ 7 127/ 7 271
142/ 7 134/ 7 276
547 2 6
Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 005A BISACCHI Sergio 02 08078 Asd Castenaso A. T.
273/ 1 278/ 1 551
267/ 1 272/ 1 539
1.090 42 56
2 2- 006D INNOCENTI Giovanni 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno
264/ 2 274/ 2 538
262/ 2 257/ 2 519
1.057 27 52
Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 007D PASCARELLA Pietro 03 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
242/ 2 257/ 1 499
251/ 1 259/ 1 510
1.009 22 43
2 2- 006A CAPONI Lorenzo 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
243/ 1 241/ 2 484
223/ 2 250/ 2 473
957 18 39
Arco olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 008D BECATTINI Niccolò RM 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
262/ 1 261/ 1 523
267/ 1 259/ 1 526
1.049 29 48
2 2- 007B MOLINARI Samuele 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
182/ 2 180/ 3 362
172/ 2 186/ 3 358
720 4 12
3 2- 006C CAIZA Francisco 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
156/ 3 198/ 2 354
168/ 3 186/ 2 354
708 8 10
4 2- 005D NOCENTI Andrea Ferdinando 03 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
  0   0 0
108/ 4 114/ 4 222
222 0 0
Arco olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 005A SALMASO Gauri 02 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
248/ 1 258/ 1 506
244/ 1 246/ 1 490
996 18 42
2 2- 007C QAISI Malak 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
175/ 2 202/ 2 377
219/ 2 203/ 2 422
799 8 13
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20111023.163238
16 trofeo indoor citta di Arezzo
25 + 18 mt
A.s.d. arcieri della chimera (R1109054)
Palestra ex inadel
Via Leone Leoni - Arezzo, Dal 22-10-2011 al 23-10-2011
Giudici di Gara: carotti manrico
Direttore dei Tiri: carloni ercole
Comitato Organizzatore: falcinelli andrea, castellani fabio
Arco olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 002D RICCETTI Marco 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
225/ 1 215/ 1 440
207/ 1 210/ 1 417
857 13 22
2 2- 002C BANTI Giorgio 04 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
195/ 2 170/ 2 365
187/ 2 184/ 2 371
736 3 19
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 010B BOVINI Mauro 01 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio
285/ 2 288/ 1 573
287/ 1 288/ 1 575
1.148 68 52
2 2- 010C FALCINELLI Andrea 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
284/ 3 284/ 3 568
285/ 2 287/ 2 572
1.140 62 57
3 2- 009B ROSSI Andrea 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
288/ 1 287/ 2 575
282/ 3 282/ 5 564
1.139 59 61
4 1- 007A RUBECHINI Francesco 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
281/ 4 283/ 4 564
282/ 3 282/ 5 564
1.128 49 70
5 1- 010A CASTELLANI Fabio 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
281/ 4 281/ 5 562
275/ 8 287/ 3 562
1.124 46 72
6 2- 009C COPPI Luca 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
269/10 278/ 6 547
280/ 5 282/ 4 562
1.109 42 73
7 1- 008A FALUGI Marco 04 09015 Mens Sana - Arcieri Senesi
276/ 6 274/ 8 550
279/ 6 277/ 7 556
1.106 33 80
8 2- 009A FERRINI Enrico 04 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
268/11 270/11 538
273/ 9 276/ 8 549
1.087 24 79
9 1- 006B RASTELLI Alessio 03 11020 Polisp.Dilett.La Fenice
273/ 8 262/12 535
276/ 7 272/ 9 548
1.083 25 78
10 2- 008C MIGLIETTA Enrico 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
275/ 7 272/ 9 547
266/11 263/10 529
1.076 27 80
11 1- 007B GIORGI Simone 00 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
258/12 270/10 528
271/10 263/11 534
1.062 15 86
12 2- 009D MENCARINI Francescco 01 09013 A.S.D. Arcieri Castiglionesi
270/ 9 274/ 7 544
  0   0 0
544 12 41
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 008A PERNAZZA Cristina 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
264/ 1 270/ 1 534
270/ 1 269/ 1 539
1.073 19 86
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 006A BOVINI Maurizio 01 09016 Arcieri Montalcino
286/ 1 283/ 1 569
286/ 1 289/ 1 575
1.144 64 56
2 1- 009A VERDELLI Gianni 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
280/ 3 282/ 2 562
281/ 2 284/ 2 565
1.127 49 69
3 2- 010B CONTORNI Luciano 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino
279/ 4 281/ 3 560
281/ 3 284/ 2 565
1.125 46 73
4 2- 008B SALAMI Andrea 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno
277/ 5 281/ 3 558
277/ 4 280/ 4 557
1.115 38 79
5 2- 010A MARCUCCI Massimo 01 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia
272/ 6 275/ 7 547
275/ 5 279/ 5 554
1.101 30 83
6 1- 008B PIFFERI Giorgio 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino
283/ 2 281/ 5 564
266/ 7 259/ 7 525
1.089 39 70
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20111023.163238
16 trofeo indoor citta di Arezzo
25 + 18 mt
A.s.d. arcieri della chimera (R1109054)
Palestra ex inadel
Via Leone Leoni - Arezzo, Dal 22-10-2011 al 23-10-2011
Giudici di Gara: carotti manrico
Direttore dei Tiri: carloni ercole
Comitato Organizzatore: falcinelli andrea, castellani fabio
Arco Compound - Master Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
7 2- 010D NOCENTI Massimo 01 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
269/ 7 276/ 6 545
267/ 6 267/ 6 534
1.079 23 77
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 003B DORI Stefano 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno
264/ 1 253/ 3 517
264/ 1 271/ 1 535
1.052 26 56
2 2- 003A CONTORNI Luca 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino
258/ 2 261/ 1 519
246/ 3 258/ 2 504
1.023 25 39
3 2- 004C ZANDA Massimo 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno
223/ 6 255/ 2 478
247/ 2 240/ 3 487
965 22 30
4 1- 002B BUIARELLI Gaspare MM 03 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino
242/ 3 245/ 4 487
236/ 4 231/ 4 467
954 13 42
5 2- 004B MAZZANTI Federico 03 09072 A.S.D. Arco E Sport Bellaria
239/ 4 234/ 5 473
231/ 5 214/ 6 445
918 15 23
6 2- 004A DORI Loriano MM 03 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno
225/ 5 229/ 6 454
192/ 6 217/ 5 409
863 6 25
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 002A ORLANDI Mario 01 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti
276/ 1 265/ 1 541
271/ 1 255/ 1 526
1.067 35 48
2 1- 002A BELLONI Gino 02 09054 A.S.D. Arc.Della Chimera
250/ 2 214/ 2 464
231/ 2 240/ 2 471
935 21 26
3 2- 003C BRIGANTI Alessandro 03 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino
196/ 3 187/ 3 383
215/ 3 205/ 3 420
803 15 12
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 1- 003A DEGL\'INNOCENTI Laura 02 09040 Arcieri Del Mugello
216/ 1 207/ 1 423
200/ 1 162/ 1 362
785 11 13
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società
25m-1 25m-2 Tot.
18m-1 18m-2 Tot.
Totale 10 9
1 2- 001C BEONI Antonio 04 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti
213/ 1 229/ 1 442
241/ 1 216/ 2 457
899 9 30
2 2- 001D GORETTI Ettore 04 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti
192/ 2 200/ 2 392
223/ 2 216/ 1 439
831 9 27
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20111023.163238